
 

 

UCHWAŁA NR XXVII.180.2022 

RADY MIASTA WOJCIESZÓW 

z dnia 30 marca 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu miasta na 2022 rok oraz zmiany Uchwały Budżetowej na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2021 r., poz. 1372 z późn.zm.) oraz art. 211 ust. 1, art. 212 ust. 1, 217 ust. 2 pkt 8, art. 220, ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.) oraz z art. 111 z dnia 12 

marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

(Dz. U. z 2022 r., poz. 583) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały. W wyniku wprowadzonych zmian plan dochodów budżetu zwiększył się o kwotę 549.126,00 zł. 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatkach budżetu zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

W wyniku wprowadzonych zmian plan wydatków budżetu zwiększył się o kwotę 756.438,00 zł. 

3. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 3 uchwały budżetowej „Przychody i rozchody budżetu w 2022 

roku” zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 7 uchwały budżetowej „Zadania inwestycyjne w 2022 roku” 

zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W Uchwale Budżetowej na rok 2022 Nr XXV.169.2021 Gminy Wojcieszów z dnia 29 grudnia 2021 r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie:  

„3. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 9.646.573,00 zł, który zostanie sfinansowany przychodami 

pochodzącymi z zaciągniętych kredytów, pożyczek oraz przychodami j.s.t. z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach.”. 

2) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„1. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 10.232.573,00 zł, z następujących tytułów: 

a) kredytów, pożyczek w kwocie 7.510.000,00 zł, 

b) spłat pożyczek udzielonych z budżetu w kwocie 67.544,00 zł, 

c) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 2.655.029,00 zł.”; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 2 maja 2022 r.

Poz. 2425



3) § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

„2. Ustala się rozchody budżetu w łącznej kwocie 586.000,00 zł. z następujących tytułów: 

a) zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 586.000,00 zł,”; 

4) w § 11 dodaje się ust. 2 o treści:  

„2. W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 

na terytorium tego państwa, upoważnia się Burmistrza Miasta Wojcieszów do: 

1. dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy, w tym dokonywania przeniesień 

wydatków między działami klasyfikacji budżetowej.” 

§ 3. 1. W wyniku wprowadzonych zmian budżet wynosi: 

1) dochody ogółem 36.434.612,00 zł 

a) dochody bieżące 20.414.434,00 zł 

b) dochody majątkowe 16.020.178,00 zł 

2) wydatki ogółem 46.081.185,00 zł 

a) wydatki bieżące 20.037.185,00 zł 

b) wydatki majątkowe 26.044.000,00 zł 

3) deficyt 9.646.573,00 zł 

4) przychody 10.232.573,00 zł 

5) rozchody 586.000,00 zł 

  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady: 

Wacław Łuka 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2425



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVII.180.2022 Rady Miasta Wojcieszów z dnia 30 marca 2022  roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 4 801 917,00 10 520,00 4 812 437,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek  
samorządu terytorialnego 3 011 551,00 10 520,00 3 022 071,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 011 551,00 10 520,00 3 022 071,00

851 Ochrona zdrowia 3 840,00 0,00 3 840,00

85195 Pozostała działalność 3 840,00 0,00 3 840,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 840,00 -3 840,00 0,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na  
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań  
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 3 840,00 3 840,00

852 Pomoc społeczna 847 180,00 -8 204,00 838 976,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 15 100,00 -904,00 14 196,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

13 000,00 -904,00 12 096,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 49 400,00 -10 300,00 39 100,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

49 400,00 -10 300,00 39 100,00

85295 Pozostała działalność 222 048,00 3 000,00 225 048,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w  
postaci pieniężnej 0,00 3 000,00 3 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 521 810,00 521 810,00

85395 Pozostała działalność 0,00 521 810,00 521 810,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących  
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,  
pozyskane z innych źródeł

0,00 521 810,00 521 810,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 14 047 310,00 75 000,00 14 122 310,00

90095 Pozostała działalność 0,00 75 000,00 75 000,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w  
postaci pieniężnej

0,00 75 000,00 75 000,00

926 Kultura fizyczna 54 000,00 -50 000,00 4 000,00

92601 Obiekty sportowe 54 000,00 -50 000,00 4 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 2425



6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,  
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw,  
pozyskane z innych źródeł

50 000,00 -50 000,00 0,00

Razem: 35 885 486,00 549 126,00 36 434 612,00

BeSTia Strona 2 z 2

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 2425



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVII.180.2022 Rady Miasta Wojcieszów z dnia 30 marca 2022  roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,  
gaz i wodę 2 416 667,00 17 000,00 2 433 667,00

40002 Dostarczanie wody 2 003 367,00 17 000,00 2 020 367,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 776 023,00 17 000,00 1 793 023,00

600 Transport i łączność 6 736 373,00 0,00 6 736 373,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 507 960,00 106 216,00 614 176,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między  
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie  
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

507 960,00 106 216,00 614 176,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 565 200,00 -406 216,00 158 984,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między  
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie  
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

565 200,00 -406 216,00 158 984,00

60016 Drogi publiczne gminne 5 663 213,00 300 000,00 5 963 213,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 530 213,00 300 000,00 5 830 213,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 990 774,00 42 000,00 2 032 774,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 609 650,00 42 000,00 651 650,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 547 000,00 42 000,00 589 000,00

801 Oświata i wychowanie 5 743 432,00 200 832,00 5 944 264,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej  
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w  
szkołach podstawowych

50 198,00 10 520,00 60 718,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 41 891,00 10 520,00 52 411,00

80195 Pozostała działalność 678 793,00 190 312,00 869 105,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 968,61 28 039,69 64 008,30

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 302,91 1 795,26 4 098,17

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 929,51 6 210,78 32 140,29

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 660,15 397,65 2 057,80

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 715,05 864,46 4 579,51

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 237,86 55,34 293,20

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 10 750,12 27 264,86 38 014,98

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 688,28 1 745,64 2 433,92

4307 Zakup usług pozostałych 5 638,96 9 635,39 15 274,35

BeSTia Strona 1 z 3

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 2425



4309 Zakup usług pozostałych 361,04 616,91 977,95

4707
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  

9 868,19 6 879,53 16 747,72

4709
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  631,81 440,47 1 072,28

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 187,97 12,68 200,65

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 12,03 0,81 12,84

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 23 670,96 99 952,88 123 623,84

4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 515,55 6 399,65 7 915,20

852 Pomoc społeczna 1 671 605,00 -8 204,00 1 663 401,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 66 409,00 -904,00 65 505,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00 -904,00 12 096,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 60 000,00 -10 300,00 49 700,00

3110 Świadczenia społeczne 60 000,00 -10 300,00 49 700,00

85295 Pozostała działalność 238 088,00 3 000,00 241 088,00

3110 Świadczenia społeczne 231 587,00 3 000,00 234 587,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 521 810,00 521 810,00

85395 Pozostała działalność 0,00 521 810,00 521 810,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 207 040,00 207 040,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 10 000,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 304 770,00 304 770,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 16 000,00 -4 000,00 12 000,00

85416
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze  
motywacyjnym

6 000,00 -4 000,00 2 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 6 000,00 -4 000,00 2 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 18 205 504,00 103 000,00 18 308 504,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 16 398 854,00 10 000,00 16 408 854,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 10 000,00 15 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 38 700,00 18 000,00 56 700,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 000,00 18 000,00 22 000,00

90095 Pozostała działalność 91 900,00 75 000,00 166 900,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 75 000,00 75 000,00

926 Kultura fizyczna 387 500,00 -116 000,00 271 500,00

92601 Obiekty sportowe 301 500,00 -120 990,00 180 510,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 030,00 -990,00 40,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 220 000,00 -120 000,00 100 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 80 000,00 6 990,00 86 990,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 6 990,00 6 990,00

BeSTia Strona 2 z 3

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 2425



92695 Pozostała działalność 6 000,00 -2 000,00 4 000,00

3250 Stypendia różne 6 000,00 -2 000,00 4 000,00

Razem: 45 324 747,00 756 438,00 46 081 185,00

BeSTia Strona 3 z 3

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 2425



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§
2 3

1

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach

905

Przychody ze spłat pożyczek i kredytów 
udzielonych ze śtodków publicznych

951

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 
na rynku krajowym

952

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej

963

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów

992

                                                                                   Załącznik nr 3
do Uchwały Nr XXVII.180.2022

Rady Miasta Wojcieszów
z dnia 30 marca 2022

Przychody i rozchody budżetu w 2022r.

Przychody ogółem:        10 232 573,00    

2 67 544,00 

Lp. Kwota
1 4

2 655 029,00 

2             576 000,00    

3 7 510 000,00 

Rozchody ogółem:             586 000,00    

1  10 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 2425



Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr XXVII.180.2022

Rady Miasta Wojcieszów
z dnia 30 marca 2022 r.

w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 400 40001 6050
Odnowienie funkcji miejskiej kotłowni przy ul. Górniczej w 
Wojcieszowie 127 000 127 000 0 127 000 0 0 Urząd Miasta

2 400 40002 6050
Budowa nowego ujęcia wody na rzece Kaczawie dla 
miejscowości Wojcieszów 1 463 847 1 421 760 5 317 110 000 1 306 443 0 Urząd Miasta

3 400 40002 6050
Projekt - Modernizacja sieci wodociągowej przy ul. 
Bolesława Chrobrego 1 -9 w Wojcieszowie 31 000 31 000 0 0 31 000 0 Urząd Miasta

4 400 40002 6050
Modernizacja sieci wodociągowo - kanalizacyjnej przy ul. 
Kresowej w Wojcieszowie 293 246 283 263 0 0 283 263 0 Urząd Miasta

5 400 40002 6060 Zakup urządzeń do obsługi sieci wodociągowych 30 000 30 000 0 0 30 000 0 Urząd Miasta

6 400 40002 6050 Zakup wodomierzy wraz z montażem (200 szt) 40 000 40 000 0 40 000 0 0 ZGKiM 

7 400 40002 6050
Wymiana odcinka sieci wodociągowej w rejonie ul. 
Bolesława Chrobrego od nr 58 do nr 62 w Wojcieszowie 17 000 17 000 17 000 ZGKiM 

8 600 60013 6300

Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 328 w zakresie 
wzmocnienia konstrukcji nawierzchni ul. Bolesława 
Chrobrego w m. Wojcieszów od km 100+065 do km 
100+665

614 176 614 176 0 614 176 0 0 DSDIK

9 600 60014 6300
Przebudowa drogi powiatowej nr 2607 D Podgórki - 
Wojcieszów (-79.800 zł) 158 984 158 984 158 984 0 0

Starostwo 
Powiatowe 
Złotoryja

10 600 60016 6050
Budowy ul. Kwiatowej działki nr 5/1 i 5/2  wraz z łącznikiem 
na działce nr 16 wraz z uzbrojeniem terenu w m. 
Wojcieszów

2 496 125 2 450 000 11 532 180 000 2 258 468 0 Urząd Miasta

11 600 60016 6050
Projekt organizacji ruchu drogowego na drogach gminnych 
w Wojcieszowie - etap I 200 000 200 000 0 200 000 0 0 Urząd Miasta

12 600 60016 6050
Przebudowa dróg i chodników w GM. Wojcieszów celem 
podniesienia atrakcyjności turystycznej 1 462 360 949 713 29 259 200 000 720 454 0 Urząd Miasta

13 600 60016 6050
Przebudowa zabytkowego mostu drogowego przy ul. 
Bolesława Chrobrego 77 w Wojcieszowie 2 014 755 1 930 500 4 996 150 000 1 775 504 0 Urząd Miasta

14 600 60016 6050
Projekt rozbiórki mostu na ul. Bolesława Chrobrego 128 w 
Wojcieszowie 40 000 40 000 40 000 Urząd Miasta

15 600 60016 6050
Przebudowa przepustu na ul. Kresowej na potoku Bełczak 
w Wojcieszowie 260 000 260 000 260 000 Urząd Miasta

16 700 70005 6050 Nabycie nieruchomości gruntowej 4 000 4 000 4 000 0 0 0 Urząd Miasta

17 700 70005 6050
Zakup i montaż windy w budynku SPZOZ przy ul. Bolesława 
Chrobrego 79 w Wojcieszowie 150 000 150 000 0 0 150 000 0 Urząd Miasta

18 700 70005 6050
Wykonanie elewacji budynku SPZOZ przy ul. Bolesława 
Chrobrego 79 w Wojcieszowie 343 000 343 000 0 0 343 000 0 Urząd Miasta

19 700 70007 6050
Wykonanie instalacji wodnej ul. Robotnicza 5 w 
Wojcieszowie 16 000 16 000 16 000 0 0 0 ZGKiM 

Zadania inwestycyjne w 2022 roku

Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania inwestycyjnego
Łączne koszty 

finansowe

Planowane wydatki
Jednostka 

organizacyjna 
realizująca 

program lub 
koordynująca 

wykonanie 
programu

Rok budżetowy 
2022 

(8+9+10+11)

z tego źródła finansowania

dochody 
własne jst

kredyty
i pożyczki udział 

własny

środki 
pochodzące

z innych  źródeł*

środki wymienione 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 u.f.p.  z kredytu

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 2425



20 700 70007 6050
Modernizacja dachu w budynku przy ul. Wapiennej 1 w 
Wojcieszowie 115 000 115 000 15 000 0 100 000 0 ZGKiM 

21 700 70005 6050
Modernizacja instalacji elektrycznej w CBK w budynku przy 
ul. Słowackiego 6 w Wojcieszowie 102 000 92 000 42 000 50 000 0 0 ZGKiM 

22 750 75095 6057
Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności 
na zagrożenia -REACT-EU 100 160 100 160 100 160 0 0 0 Urząd Miasta

23 754 75412 6060 Defibrylator 8 964 8 964 8 964 0 0 0 Urząd Miasta

24 801 80101 6060
Laboratoria Przyszłości w Szkole Podstawowej w 
Wojcieszowie (+79.800 zł) 18 326 18 326 0 18 326 0 0 SP

25 801 80104 6050
Dostosowanie budynku Miejskiego Przedszkola 
Publicznego w Wojcieszowie do zaleceń ppoż. 142 748 70 800 70 800 0 0 0 MPP

26 851 85195 6060 Zakup sprzętu medycznego dla SPZOZ w Wojcieszowie 250 000 250 000 0 0 250 000 0 Urząd Miasta

27 900 90001 6050
Wymiana studzienek kanalizacji sanitarnej przy ul. 
Żeromskiego 3, 11, 13 w Wojcieszowie 10 000,00 10 000 0,00 0 10 000 0 ZGKiM 

28 900 90001 6050 Kompresor do beczki Simpa 5 000,00 5 000 5 000,00 0 0 0 ZGKiM 
Zakończenie budowy kanalizacji ściekowej w Wojcieszowie 
poprzez budowę oczyszczalni ścieków oraz kanalizacji 
sanitarnej - etap V B

18 201 968 16 034 930 68 0 500 000 15 534 862

6057 j.w. 10 224 862 0 0 0 10 224 862
6059 j.w. 5 810 068 68 0 500 000 5 310 000

30 900 90001 6230

Przyłącza od budynku do pierwszej studzienki licząc od 
strony budynku do kanalizacji sanitarnej w związku z 
realizacją projektu pn. „Zakończenie budowy kanalizacji 
ściekowej w Wojcieszowie poprzez budowę oczyszczalni 
ścieków oraz kanalizacji sanitarnej - etap VB”.

25 424 25 424 25 424 0 0 0 Urząd Miasta

31 900 90004 6050 Kosiarka żyłkowa 4 000 4 000 4 000 0 0 0 ZGKiM 

32 900 90004 6050 Zakup kosiarki Traktor 18 000 18 000 18 000 ZGKiM 

33 900 90015 6050
Dokumentacja projektowa budowy dodatkowych punktów 
oświetlenia ulicznego w Wojcieszowie 50 000 50 000 50 000 0 0 0 Urząd Miasta

34 900 90095 6050
Zakup nowych urządzeń zabawowych oraz wymiana  
elementów na placach zabaw na terenie Wojcieszowa 75 000 75 000 75 000 Urząd Miasta

35 926 92601 6050
Przebudowa dachu, schodów terenowych oraz chodnika 
wzdłuż budynku zaplecza na Basenie Miejskim 100 000 100 000 100 000 0 0 0 ZGKiM 

27 443 547,00 26 044 000,00 510 520,00 2 148 486,00 7 850 132,00 15 534 862,00 x

C. Inne źródła

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora 

29 900 90001 Urząd Miasta 
kontynuacja

Ogółem

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 2425


		2022-05-02T09:50:46+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




